АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, www.bezhUi-mo.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« » 2022г. с. Бежта №  ,— А
«О проведении инвентаризации основных средств
и материальных ценностей за 1 полугодие 2022 г.»

В целях учета движимого и недвижимого имущества и в связи с
подведением итогов 1 полугодия 2022 года, произвести инвентаризацию
основных средств и материальных ценностей Администрации МО
«Бежтинский участок» у материально-ответственных лиц.

1. Для проведения инвентаризации образовать комиссию в составе:

-Шахмилов М.М. -  советник главы Администрации МО «Бежтинский
участок» (председатель комиссии);

-Шейхова З.Г.- гл. специалист , и.о.главного бухгалтера Администрации
МО «Бежтинский участок» (зам. председателя комиссии);

-Иманалиев М.Г. -  главный специалист IT технологий ( член комиссии);
-Шейхмагомедов Ш .Х.- гл. специалиста архитектуры , строительства и

ЖКХ Администрации МО «Бежтинский участок» (чл. комиссии);
-Калиянов А.М. -  коменданта Администрации МО «Бежтинский

участок» (член комиссии).

2. Председателю комиссии! Шахмилову М.М.) инвентаризацию начать
с 08.06.2022г. и закончить в срок до 08.07.2022 г.

3. Акт инвентаризации основных средств и материальных ценностей
представить мне для утверждения.

5. Настоящее распоряжение разместить на сайте администрации.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

и.о.зам.Шейхмагомедова III.Б. ,

И.о. главы МО
«Бежтинский участок» Г.Хайбулаев

http://www.bezhUi-mo.ru